Администрация города Новочеркасска

                                  Управление образования

                                           П Р И К А З

20.10.2021 г.                              №   601                              г. Новочеркасск

О направлении на  курсы ПК

педагогических работников  дошкольных

образовательных учреждений

           В соответствии с Соглашением Управления образования

Администрации города Новочеркасска и ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО

"Ростовского института повышения квалификации и профессиональной

переподготовки работников образования"  от 19.08.2021 № 51   о повышении

квалификации руководящих и педагогических работников на 2021 – 2022

учебный год

                                                 П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Направить педагогических работников   дошкольных  образовательных

учреждений в ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО  (продолжительность – 108

часов, форма обучения очная с применением дистанционных технологий) по

теме: «Инклюзивное образование в ДОО в соответствии с требованиями

ФГОС ДО»  в сроки: 22.11-03.12.21 (1 сессия)  20.12.-24.12.21 (2 сессия)

2.Утвердить список педагогических работников дошкольных

образовательных учреждений для обучения на курсах (приложение).

3.Назначить ответственной за проведение курсов Мануйленкову Л.А.,

методиста отдела специального образования, здоровьесбережения и

организационно-методического сопровождения Управления образования.

4.Руководителям  МБДОУ № 1 (Заболотнева А.С.),  № 3, (Токарчук Н.С.),

№ 5 (Пшеничнова Л.И.), № 8 (Филиппова С.И.), № 10 (Моисеенко Т.В.), №

11 (Лидневская Т.А.), № 14 (Михайлова Е.П.), № 16 (Ермолаева О.М.),№ 19

(Мирная О.И.), № 20 (Фазизянова О.А.),, № 37 (Захарова И.Н.), № 42

(Калинина Н.М.), № 51 (Тимошенкова О.С.),   № 56 (Ткачук Е.В.), № 59

(Щегрова Т.В.),  № 61 (Кожанова А.А.), обеспечить участие воспитателей

согласно графику обучения на курсах.

6.  Контроль за исполнением приказа возложить на Кизиеву Е.И.,начальника

отдела специального образования, здоровьесбережения и информационно-

методического сопровождения Управления образования.

И.о.начальника  управления                                            О.М.Матвийченко

Мануйленкова Л.А.(т.25 36 82)

                                                                                                                 Приложение

к приказу УО

от 20.10.2021  №  601

Список педагогических работников  МБДОУ

на курсы повышения квалификации

с 22.11.2021 по 20.12.2021

№ п/п Фамилия, имя, отчество №

МБДОУ

Должность

1.  Луконина Юлия Андреевна 1 Воспитатель

2.  Мяконькая Татьяна  Алексеевна 1 Учитель-логопед

3.  Зеленчук Юлия Владимировна 3 Воспитатель

4.  Дехтярева Марина Андреевна 3 Воспитатель

5.  Буртышева Елена Сергеевна 5 Воспитатель

6.  Титова Элина Владимировна 8 Воспитатель

7.  Акинина Анна Владимировна 8 Воспитатель

8.  Сылкина Лариса Александровна 8 Воспитатель

9.  Рендак Валерия Сергеевна 10 Воспитатель

10.  Гребенникова Наталья Васильевна 11 Воспитатель

11.  Марухина Наталья Геннадьевна 11 Воспитатель

12.  Николаева Надежда Геннадьевна 11 Воспитатель

13.  Макаренко Лилия Андреевна 14 Воспитатель

14.  Письменская Елена Николаевна 16 Воспитатель

15.  Гудкова  Анастасия Сергеевна 16 Воспитатель

16.  Базанова Галина Анатольевна 19 Воспитатель

17.  Рябушкина Людмила Геннадьевна 20 Воспитатель

18.  Зотова Анна Владимировна  42 Воспитатель

19.  Мухина Татьяна Владимировна 51 Воспитатель

20.  Гуреенкова Юлия Олеговна 56 Воспитатель

21.  Скрибцова Елена Владимировна 59 Воспитатель

22.  Елеманова Мадина Аитбаевна 59 Воспитатель

23.  Самотовинская Антонина Алексеевна 61 Воспитатель

24.  Субботина Ирина Вячеславовна 61 Воспитатель

25.  Трубникова Ева Валерьевна 61 Воспитатель

26.  Валах Ирина Владимировна 37 Воспитатель

27.  Макарова Любовь Федоровна 37 Воспитатель